

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมู่ ๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอ
วังจันทร์ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังหว้า และหมู่ที่ ๔ ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาที่ประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมุ่หม่ม หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอวังจันทร์

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังหว้า และหมู่ที่ ๔ ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมุ่หม่ม หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,935,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,245 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 7,470

ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 5,563,609.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 คมสัน คำโสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนญาน



คมสัน คำโสง

21 เมษายน 2563 14:41:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอรังสิต จังหวัด กรุงเทพมหานคร มีความเกี่ยวข้องกับ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังหว้า และหมู่ที่ ๔ ตำบลทางเกวียน
 อำเภอ/เขต: อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,470.000	9.83	73,430.10	1.3624	13.39	100,041.16
2	2. งานลูกรัง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,494.000	287.74	429,863.56	1.3624	392.01	585,673.36
	3. งานทรายหยาบรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

คณสัน คำโสดง

21 เมษายน 2563 14:41:14

หน้า 1 จาก 3



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอบางขัน จังหวัดตรัง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังหัว และหมู่ที่ ๕ ตำบลพางเรียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมวลราคาสีเหลี่ยมกึ่ง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ คำสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานคอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	373.000	553.88	206,597.24	1.3624	754.60	281,468.07
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,470.000	421.75	3,150,472.50	1.3624	574.59	4,292,203.73
5	4.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	332.000	134.48	44,647.36	1.3624	183.21	60,827.56

21 เมษายน 2563 14:41:14

หน้า 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมู่ ๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอรังสิต จังหวัดนครราชสีมา ความยาวประมาณ ๑๐๐ เมตร และท่อเหลี่ยม ๑๕ ตัว ลานทางวิ่ง

อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อเมื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,239.000	83.92	103,976.88	1.3624	114.33	141,658.10
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,245.000	59.98	74,675.10	1.3624	81.71	101,737.35
รวมราคากลาง								5,563,609.33

คนส่ง คำโสง

21 เมษายน 2563 14:41:14



หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยหมู่ ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังจันทร์ อำเภอวังจันทร์ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังหว้า และหมู่ที่ ๔ ตำบลพางเกวียน
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสัน คำไธสง

21 เมษายน 2563

